АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2016                                  № 15
Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Артюшинское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с  законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ  «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными  полномочиями в сфере административных правонарушений» (с последующими изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Артюшинское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2.Признать утратившими силу:
Постановления администрации Артюшинского сельского поселения:

-от 28.02.2011 № 11 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Артюшинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

-от 08.07.2014 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.02.2011 № 11 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Артюшинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях;

-от 27.04.2015 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.02.2011 № 11 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Артюшинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Постановления администрации Визьменского сельского поселения:
-  от 03.03.2011 №9 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

-  от 30.06.2014 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.03.2011 №9 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

-  от 27.02.2015 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.03.2011 №9 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

-  от 20.08.2015 №42 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.03.2011 №9 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Постановления администрации Енинского сельского поселения:
- постановление администрации от 26.04.2011 № 18 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Енинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

- постановление администрации от 14.07.2014№ 44 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.04.2011 № 18 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Енинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
Постановления администрации Панинского сельского поселения:
-постановление администрации от 17.03.2011 № 14 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Панинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
-постановление администрации от 21.07.2014 № 39  «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 17.03.2011 № 14 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Панинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
-постановление администрации от 12.03.2015 № 6  «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 17.03.2011 № 14 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Панинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте  поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава поселения:

                     В.А. Макаров
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Артюшинское

от 05.02.2016  № 15
Перечень должностных  лиц

органов местного самоуправления  сельского поселения Артюшинское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава  сельского поселения Артюшинское.
2. Заместители Главы администрации  сельского поселения Артюшинское.
3. Специалисты администрации  сельского поселения Артюшинское.
Вышеуказанные должностные лица органов местного самоуправления  сельского поселения Артюшинское уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1.1, 1.3, 1.4-1.7, 1.10-1.15, 1.18, статьями 3.1, 3.4, 3.5, 3.7, 3.8, 3.9, 4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1-6.6   закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».».
PAGE
3